
                                            

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 2 8 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 10 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  oraz art. 249 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Uchwały Nr XIII/116/2015 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2015 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015”, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta 

na 2015 rok.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Referat Budżetu i Analiz Finansowych – załącznik nr 1.1; 

2) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – załącznik nr 1.2; 

3) Wydział Inżyniera Miasta – załącznik nr 1.3. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem                                   99.868.489,24 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące                             92.768.489,24 zł 

b) dochody majątkowe                                 7.100.000,00 zł 

 

2) wydatki ogółem                                      73.336.155,99 zł 

 z  tego:  

a)   wydatki bieżące             53.576.260,99 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej        745.877,82 zł  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień          1.357.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe                           19.759.895,00 zł. 

 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi 77.850.249,22 zł,   

z tego: 

a) dochody bieżące                                          74.316.481,60 zł, 

w tym: 

 dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej             20.532.236,82 zł, 

 dochody na zadania wynikające z porozumień                                          1.496.739,52 zł, 

b)  dochody majątkowe                              3.533.767,62 zł. 

 

 



2 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 
Przygotował: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 
 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 328/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.07.2015 r.  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 491 966,00 249 966,00 198 766,00 80 721,00 118 045,00 19 000,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 966,00 254 966,00 203 766,00 80 721,00 123 045,00 19 000,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 50 500,00 30 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 500,00 35 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 2 553 608,96 1 735 687,96 1 735 687,96 0,00 1 735 687,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 921,00 817 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 548 608,96 1 730 687,96 1 730 687,96 0,00 1 730 687,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 921,00 817 921,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 2 553 608,96 1 735 687,96 1 735 687,96 0,00 1 735 687,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 921,00 817 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 548 608,96 1 730 687,96 1 730 687,96 0,00 1 730 687,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 921,00 817 921,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 254 612,68 4 577 612,68 1 067 802,68 2 000,00 1 065 802,68 3 496 670,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 11 706,00 11 706,00 11 706,00 0,00 11 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 242 906,68 4 565 906,68 1 056 096,68 2 000,00 1 054 096,68 3 496 670,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 594 382,68 1 030 382,68 983 242,68 2 000,00 981 242,68 34 000,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 11 706,00 11 706,00 11 706,00 0,00 11 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 582 676,68 1 018 676,68 971 536,68 2 000,00 969 536,68 34 000,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

73 347 861,99 53 587 966,99 39 159 965,99 12 655 969,70 26 503 996,29 10 051 466,00 693 705,00 162 730,00 543 362,00 2 976 738,00 19 759 895,00 19 759 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 16 706,00 16 706,00 16 706,00 0,00 16 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 336 155,99 53 576 260,99 39 148 259,99 12 655 969,70 26 492 290,29 10 051 466,00 693 705,00 162 730,00 543 362,00 2 976 738,00 19 759 895,00 19 759 895,00 0,00 0,00 



4 
 

Wydatki Referatu Budżetu i Analiz Finansowych  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 328/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.07.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

757 75704 8020 Własne 5103 Rezerwa celowa na poręczenia 543 362,00 543 362,00 0,00 0,00 543 362,00 

758 75818 4810 Własne 5101 Rezerwa ogólna 750 000,00 676 568,96 -5 000,00 0,00 671 568,96 

758 75818 4810 Własne 5102 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

758 75818 4810 Własne 5104 
Rezerwa celowa dla jednostek budżetowych 
oraz niepublicznych placówek oświatowych 

1 280 000,00 569 169,00 0,00 0,00 569 169,00 

          Razem 2 993 362,00 2 209 099,96 -5 000,00 0,00 2 204 099,96 

 

Rozdział 75818 – dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 5.000,00 zł 

z przeznaczeniem dla Powiatowej Komendy Policji w Tomaszowie Mazowieckim na sfinansowanie 

patroli ponadnormatywnych pełnionych na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego w okresie 

od dnia 11.07.2015 r. do 16.08.2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 328/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.07.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

754 75495 3000 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

754 75495 6170 Własne 5507 
Zakup pojazdów służbowych dla Komendy 
Powiatowej Policji 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80195 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

851 85153 2360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85153 4300 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

851 85154 2320 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

655 500,00 655 500,00 0,00 0,00 655 500,00 

851 85154 2800 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

0,00 4 460,00 0,00 0,00 4 460,00 

851 85154 3030 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

94 800,00 134 000,00 0,00 0,00 134 000,00 

851 85154 4170 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

54 982,32 36 982,32 0,00 0,00 36 982,32 

851 85154 4210 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

5 310,00 18 310,64 0,00 0,00 18 310,64 

851 85154 4300 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

124 196,45 103 499,45 0,00 0,00 103 499,45 

851 85154 4360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

6 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

851 85154 4610 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

851 85154 4700 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 6060 Własne 6602 
"Zakup i montaż urządzeń sportowych i 
rekreacyjnych w parku" 

90 000,00 66 500,00 0,00 0,00 66 500,00 

851 85154 6060 Własne 6603 
"Zakup elementów urządzeń sportowych i 
zabawowych" 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 193 400,00 

852 85295 4010 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 3 960,00 0,00 0,00 3 960,00 

852 85295 4110 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 677,00 0,00 0,00 677,00 

852 85295 4120 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 97,00 0,00 0,00 97,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4210 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 1 098,00 0,00 0,00 1 098,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

853 85305 2830 Własne 5502 
Dotacja celowa dla żłobka lub klubu 
dziecięcego 

64 000,00 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00 

853 85395 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

14 400,00 19 400,00 0,00 0,00 19 400,00 

          Razem 1 485 188,77 1 500 484,41 0,00 5 000,00 1 505 484,41 

 



6 
 

Rozdział 75495 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem dla Powiatowej 

Komendy Policji w Tomaszowie Mazowieckim na sfinansowanie patroli ponadnormatywnych 

pełnionych na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego w okresie od dnia 11.07.2015 r. 

do 16.08.2015 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Wydatki Wydziału Inżyniera Miasta 

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 328/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.07.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60014 4520 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 493,00 0,00 0,00 493,00 

600 60014 4520 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 509 728,00 544 728,00 0,00 0,00 544 728,00 

600 60016 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 1 135 772,00 1 352 429,00 0,00 0,00 1 352 429,00 

600 60016 4300 Własne 6202 Strefa płatnego parkowania 418 760,00 360 360,00 0,00 0,00 360 360,00 

600 60016 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4300 Własne 8026 
Utrzymanie Placu Kościuszki - Strefa 
Płatnego Parkowania 

0,00 78 840,00 0,00 0,00 78 840,00 

600 60016 4300 Własne 8031 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - Strefa Płatnego 
Parkowania 

0,00 58 400,00 0,00 0,00 58 400,00 

600 60016 4300 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

600 60016 4430 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 

600 60016 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Własne 6208 Przebudowa ul. Henryka 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

600 60017 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

600 60017 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

600 60095 4520 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71035 3020 Własne 6201 Cmentarz Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

710 71035 4210 Własne 6201 Cmentarz Miejski 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

710 71035 4260 Własne 6201 Cmentarz Miejski 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

710 71035 4270 Własne 6201 Cmentarz Miejski 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

710 71035 4280 Własne 6201 Cmentarz Miejski 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

710 71035 4300 Własne 6201 Cmentarz Miejski 105 829,00 98 279,00 0,00 0,00 98 279,00 

710 71035 4300 Własne 6209 Groby i cmentarze wojenne - wkład własny 0,00 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00 

710 71035 4300 
Porozumienia 
z AR 

6205 Groby i cmentarze wojenne 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

710 71035 4360 Własne 6201 Cmentarz Miejski 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

710 71035 4410 Własne 6201 Cmentarz Miejski 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

710 71035 4430 Własne 6201 Cmentarz Miejski 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 1 021,00 

710 71035 4580 Własne 6201 Cmentarz Miejski 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

710 71035 4700 Własne 6201 Cmentarz Miejski 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

801 80195 4210 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 4210 Własne 6703 EKOPOZYTYWNI 0,00 30 000,00 -11 706,00 0,00 18 294,00 

801 80195 4300 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 4300 Własne 6703 EKOPOZYTYWNI 0,00 274 107,68 0,00 0,00 274 107,68 

801 80195 4300 Własne 6705 
Aktualizacja i opracowanie dokumentów z 
zakresu ochrony środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4210 Własne 6800 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4210 Własne 6802 
Edukacja ekologiczna realizowana w 
ramach programu "EKOPOZYTYWNI" 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4210 Własne 6803 
Zakup koszy ulicznych na odpady i wywóz 
odpadów 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4210 Własne 6804 Zakup koszy parkowych i wywóz odpadów 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4300 Własne 6800 Gospodarka odpadami 5 734 508,00 6 300 748,67 0,00 0,00 6 300 748,67 

900 90002 4300 Własne 6802 
Edukacja ekologiczna realizowana w 
ramach programu "EKOPOZYTYWNI" 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4300 Własne 6803 
Zakup koszy ulicznych na odpady i wywóz 
odpadów 

0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

900 90002 4300 Własne 6804 Zakup koszy parkowych i wywóz odpadów 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

900 90002 6050 Własne 6207 Rekultywacja składowiska odpadów 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 6050 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 



8 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90003 4210 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 159 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 275 000,00 109 300,00 0,00 0,00 109 300,00 

900 90003 4300 Własne 6204 Prowadzenie punktu zbioru padliny 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90003 4300 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

900 90003 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 4300 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 

900 90004 4210 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90004 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 440 000,00 267 000,00 0,00 0,00 267 000,00 

900 90004 4300 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 0,00 131 000,00 0,00 0,00 131 000,00 

900 90004 4300 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 90013 4210 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90013 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 

900 90013 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 364 470,00 360 780,00 0,00 0,00 360 780,00 

900 90013 4430 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 530,00 530,00 0,00 0,00 530,00 

900 90013 6050 Własne 6702 
Budowa budynku gospodarczego na terenie 
schroniska dla bezdomnych zwierząt 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90013 6050 Własne 6704 
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do 
istniejącej instalacji kanalizacyjnej na terenie 
schroniska dla bezdomnych zwierząt 

0,00 94 174,00 0,00 0,00 94 174,00 

900 90015 4260 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 1 425 000,00 1 352 200,00 0,00 0,00 1 352 200,00 

900 90015 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 4260 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

900 90015 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 370 000,00 438 400,00 0,00 0,00 438 400,00 

900 90015 4270 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 4270 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 90015 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 4380 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00 

900 90015 4580 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

900 90095 4210 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4260 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90095 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 90095 4300 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 4300 Własne 6705 
Aktualizacja i opracowanie dokumentów z 
zakresu ochrony środowiska 

0,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

900 90095 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

925 92503 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

          Razem 12 196 368,00 13 005 730,35 -11 706,00 0,00 12 994 024,35 

 

Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.706,00 zł, którą przesuwa się do planu 

Przedszkola Nr 2  na utworzenie ogrodu dydaktycznego pn. „Z Plastusiem przez cztery pory roku”. 

 

 

 



9 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2015 r.  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 328/2015  Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.07.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 2 237,82 0,00 0,00 2 237,82 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

600 60016 6300 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 1 220 160,00 929 895,00 0,00 0,00 929 895,00 

600 60016 6330 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 2 960 838,00 2 465 104,00 0,00 0,00 2 465 104,00 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 572 984,00 572 984,00 0,00 0,00 572 984,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 80 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

751 75107 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 145 253,00 0,00 0,00 145 253,00 

751 75109 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 5 442,00 0,00 0,00 5 442,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 2 839,00 0,00 0,00 2 839,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 37 458 280,00 36 814 067,00 0,00 0,00 36 814 067,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

758 75814 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 98 768,62 0,00 0,00 98 768,62 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

801 80101 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 190,00 1 291,52 0,00 0,00 1 291,52 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 386,07 0,00 0,00 386,07 

801 80103 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 12 704,00 12 704,00 0,00 0,00 12 704,00 

801 80104 2007 Własne 9016 Dotacja "Kolorowe przedszkole" 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

801 80104 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 636 383,00 2 630 018,00 0,00 0,00 2 630 018,00 

801 80104 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 223 006,00 223 006,00 0,00 0,00 223 006,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 55,06 0,00 0,00 55,06 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 146,17 0,00 0,00 146,17 

801 80195 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 1 369,82 0,00 0,00 1 369,82 

801 80195 2460 Własne 9020 
Utworzenie ogródków dydaktycznych przy 
przedszkolach 

0,00 0,00 0,00 33 250,00 33 250,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 138 448,00 

851 85195 6300 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85212 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 19 567 868,00 19 650 361,00 0,00 0,00 19 650 361,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 75 116,00 88 709,00 0,00 0,00 88 709,00 

852 85213 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 275 295,00 262 666,00 0,00 0,00 262 666,00 

852 85214 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 710 263,00 778 274,00 0,00 0,00 778 274,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 19 174,00 0,00 0,00 19 174,00 

852 85216 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 056 368,00 3 005 061,00 0,00 0,00 3 005 061,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 6 301,00 9 995,00 0,00 0,00 9 995,00 

852 85219 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 029 600,00 1 029 600,00 0,00 0,00 1 029 600,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 15 120,00 0,00 0,00 15 120,00 

852 85295 2007 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 336 868,50 336 868,49 0,00 0,00 336 868,49 

852 85295 2009 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 17 834,21 17 834,22 0,00 0,00 17 834,22 

852 85295 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

852 85295 2010 Zlecone 9011 
Dotacja z tyt. rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych 

0,00 5 832,00 0,00 0,00 5 832,00 

852 85295 2030 Własne 9005 Dożywianie 768 369,00 1 088 669,00 0,00 0,00 1 088 669,00 

852 85295 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 530,43 0,00 0,00 530,43 

852 85295 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85305 2030 Własne 9012 Opieka nad dziećmi do lat 3 "MALUCH" 0,00 46 941,00 0,00 0,00 46 941,00 

854 85415 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 477 897,00 0,00 0,00 477 897,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 77 897 327,71 77 816 999,22 0,00 33 250,00 77 850 249,22 

 



10 
 

Rozdział 80195 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 33.250,00 zł z tytułu dofinansowania 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na utworzenie 

ogrodu dydaktycznego pn. „Z Plastusiem przez cztery pory roku” w Przedszkolu Nr 2 w Tomaszowie 

Mazowieckim przy ul. Czarnieckiego 12/14. 
 


